
 
 

 
Min is tero  de l l ’  Is t ruz ione,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 
IL DIRIGENTE  

 
Visto   il Decreto Legislativo15 aprile 2005, n° 77, concernente: “ Definizione delle norme 

generali relative all'alternanza scuola-lavoro, a norma dell'articolo 4 della legge 28 
marzo 2003, n. 53” ; 

Vista  la Legge 13 luglio 2015, n° 107, concernente: “Riforma del sistema nazionale di  
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 
vigenti”; 

Visto  il D.M. 663 del 1° settembre 2016,  concernente: “Criteri e parametri per 
l’assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche nonchè per la determinazione delle 
misure nazionali relative alla missione istruzione scolastica, a valere sul Fondo  per 
il funzionamento delle istituzioni scolastiche”; 

Visto   il D.D. n° 1043 del 12 ottobre 2016, in applicazione dell’art. 22, comma 2, lettere a), 
c), e d) del D.M. 663/2016;  

Considerata  la necessità di nominare la Commissione regionale per la valutazione dei Progetti di 
eccellenza di Alternanza Scuola-Lavoro, di cui al D.D. n° 1043 del 12 ottobre 2016.  

DECRETA 
Art.1 – Costituzione della Commissione 

La Commissione è così composta: 
 
Dr. Giancarlo Cencetti  
Dirigente tecnico c/o l’USR per l’Umbria 

Presidente 

Dr.ssa Anna Pistoletti  
Dirigente scolastico comandato ai sensi L.448/98 art. 26c.8 c/o l’USR per l’Umbria 

Membro 

Prof. Massimo Fioroni  
Docente comandato ai sensi L.448/98 art. 26c.8 c/o l’USR per l’Umbria 

Membro 

Prof.ssa Giovanna Sallemi  
Docente comandato ai sensi L.448/98 art. 26c.8 c/o l’USR per l’Umbria 

Membro 

 
Art.2 – Compensi 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della Commissione. 
 
La Commissione è convocata il giorno lunedì 12 dicembre 2016 alle ore 10.00, presso la sede dell’USR per 
l’Umbria, per la valutazione dei progetti di eccellenza di Alternanza scuola- lavoro,   di cui alla nota U.S.R.  
per l’Umbria prot. N° 15195  del 20/10/2016. 
 

Il Dirigente 
         Sabrina Boarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  

 
 

Ai membri della Commissione 
All’albo 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000854.07-12-2016


		2016-12-07T11:34:56+0000
	BOARELLI SABRINA




